
 

 

 

 

Gratulujeme k postupu do BigBoard Superfinále 2024!   

V tomto souboru najdete všechny důležité informace o akci a samotném průběhu 
superfinálového dne.  

 

Termín a místo konání: 

Neděle 14. 4. 2024 v O2 areně na adrese Českomoravská 2345/17, 190 00 Praha 9 

 

Oficiální web akce: 

https://superfinale.ceskyflorbal.cz/   

 

Program: 

• 10:30 Finále Subterra Cupu - dívky 
• 11:45 Finále Subterra Cupu - chlapci 
• 14:00 BigBoard Superfinále ČEZ Extraligy 
• 17:30 BigBoard Superfinále Livesport Superligy 

 

Příchod do areny:  

Dívky – sraz u vstupu č. 31 (akreditační středisko) v 9:15 

Chlapci – sraz u vstupu č. 31 (akreditační středisko) v 10:00 

Vstup č. 31 najdete u Galerie Harfa. 

U příchodu každý dostane akreditaci, kterou musí mít po celou dobu akce u sebe. Nikdo bez 
akreditace se nedostane do zázemí O2 areny.  

Pro veřejnost bude vstup do areny umožněn od 10:15.  

 

Vstupenky: 

Každý hráč/hráčka a člen real. týmu musí disponovat vstupenkou na BigBoard Superfinále, 
protože po Finálovém utkání Subterra Cup se nedostanete do hlediště jen na akreditaci. Počet 
vstupenek bude kopírovat počet vytvořených akreditací. Každý tým má garantováno 20 ks 
vstupenek do sektoru 108, které Vám budou zaslány v elektronické podobě na e-mail. 

Pokud Vás přijedou podpořit rodiče či další fanoušci, máme připraveno několik variant:  

 

 

https://superfinale.ceskyflorbal.cz/


 

 

 

1) Vstupenky do  1.patra (sektor 108) – nákup vstupenek II. kategorie (690,- Kč/ks) 

Zde je počet vstupenek limitován maximálním počtem 20 ks/tým - tzn. každý tým si může do 
sektoru 108 dokoupit až 20 vstupenek pro své fanoušky. V tomto případě se jedná o garantované 
místo po celou dobu finálových zápasů Subterra Cup a následně i během utkání BigBoard 
Superfinále ČEZ Extraligy a Livesport Superligy.  

2) Vstupenky do 4. patra (sektor bude upřesněn dle požadavků) – nákup vstupenek ve IV. 
kategorii (390 Kč/ks) 

Zde není počet vstupenek limitován maximálním počtem. Pro sledování dopoledních zápasů 
finalistů Subterra Cup 2024 bude zajištěno sezení v 1. patře v sektoru 108, avšak po skončení 
těchto zápasů budou dané osoby vyzváni k tomu, aby opustili prostor sektoru 108 a přesunuli se 
na svá místa ve 4. patře, ze kterých budou sledovat hlavní utkání BigBoard Superfinále. Sektor 
108 má maximální kapacitu 120 osob. 

Prosíme, pokud víte o tom, že by Vás fanoušci přijeli rádi podpořit, komunikujte s nimi tyto 
informace. Bylo by ideální, kdyby si každý z finalistů určil 1 zástupce, který bude ohledně 
vstupenek komunikovat s organizátory. Vstupenky následně budeme předávat hromadně 
elektronickou formou (1 vstupenka = 1 PDF soubor). Všechny požadavky na vstupenky, 
prosím, zasílejte na e-mail: matysova@ceskyflorbal.cz.  

 

Online přenos:  

Oba finálové zápasy bude možné sledovat živě na ČT Sport Plus. 

 

Ubytování týmů: 

Týmy si hradí ubytování na vlastní náklady.  

Ve spolupráci s hotelem Duo jsme pro Vás připravili výhodnější nabídku ubytování: 

Ceny za ubytování od 13. - 14. 4., 1 noc se snídaní: 

• 1 890 Kč/jednolůžkový pokoj/noc 
• 2 090 Kč/dvoulůžkový pokoj/noc (mohou být oddělené postele nebo manželská postel) 
• 2 590 Kč/třílůžkový pokoj/noc 

 

Hotel DUO se nachází 10 minut cesty MHD od O2 areny a disponuje parkovištěm i pro autobusy.  

V případě, že se rozhodnete zvolit ubytování v tomto hotelu, obraťte se do 29. 3. 2024 na 
paní Kateřinu Královou (hom@janhotels.cz; 727 818 623), která s Vámi rezervaci dokončí.  

 

Pobyt v areně: 

Každý tým bude mít před a během utkání k dispozici svoji šatnu. Po skončení utkání musí týmy 
šatnu vyklidit. Následně bude zajištěna místnost, ve které bude možné si nechat svoje věci po 



 

 

zbytek dne – ty si však po domluvě vedoucího týmu s pořadatelem vyzvedne celý tým hromadně 
– nebude možné chodit pro věci s každým hráčem jednotlivě! Bude dovysvětleno na technické 
schůzce před utkáním. 

 

Před zápasem: 

Dívky: sraz 9:15, technická schůzka 9:30, rozcvičení 10:00 - 10:17, nástup 10:24, začátek utkání 
10:30 

Chlapci: sraz 10:00; technická schůzka 10:35, rozcvičení 11:20 - 11:32, nástup 11:39, začátek 
utkání 11:45 

Vzhledem k přesnému časovému harmonogramu je nutno veškeré časové náležitosti přesně 
dodržet. Vše bude dovysvětleno na technické schůzce před utkáním. Technické schůzky se 
účastní vedoucí týmů + pořadatelé.  

 

Po zápase:  

Po skončení utkání týmy nastoupí proti sobě. Nejprve dojde k ocenění rozhodčích utkání, poté k 
ocenění nejlepších hráček/hráčů utkání a následně dojde k předání stříbrných medailí a 
pohárů. 

Předání zlatých medailí a pohárů vítězům obou kategorií proběhne během 1. přestávky 
ženského utkání (cca 14:45). 


